「2021年度分 CATV施設施工売上額調査結果説明会」のお知らせ

 「2021年度分 CATV施設施工売上額調査結果説明会」をウェビナーにて下記の通り開催します。

 日時： 2023年 3月 27日（月） 13：30 ～ 14：30

本調査は、ＣＡＴＶ業界において唯一の調査であり、協会会員のうち CATV施工に従事している事業者

各位のご協力のもと、長年にわたり継続して実施させていただいております。

2021 年度分調査報告書については、既に会員サイトにおいて公開済みですが、今回は放送サービス

のデジタル化移行から 10年間（2010～2021年度）の売上額の推移について説明会を開催いたします。

各位の事業展開の一助に活用いただければ幸いです。

 調査結果説明会の参加については、下記のURLより参加してください。

  開催当日の 13:00にサイトオープンいたします。

開催時刻：2023年 3月 27日 13:30

トピック：JCTEA 2021年度 CATV施設施工売上額調査結果説明会

下記のリンクをクリックしてウェビナーに参加してください：

https://us02web.zoom.us/j/83313454761?pwd=NDJOSFlnTk1FNHlISS9NVXBPOFczZz09

パスコード：799123

https://us02web.zoom.us/j/83313454761?pwd=NDJOSFlnTk1FNHlISS9NVXBPOFczZz09